
 

ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

27 заседание ВОСЬМОГО созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

26.09.2024   № 27/12 

 

 

 

О внесении дополнений в Перечень нежилых зданий, помещений,  

находящихся собственности Асбестовского городского округа, 

предназначенных для передачи в безвозмездное пользование, 

 утвержденный решением Думы Асбестовского городского округа 

 от 24.11.2022 № 4/4   

 

В целях эффективного использования объектов муниципальной собственности 

Асбестовского городского округа, руководствуясь Гражданским кодексом 

Российской Федерации, Федеральным  законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», статьями 6, 22 Устава Асбестовского городского округа, 

решением Думы Асбестовского городского округа от 24.09.2015 № 66/4 

«Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося 

в собственности Асбестовского городского округа, в безвозмездное пользование», 

 

Дума Асбестовского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

1. Дополнить Перечень нежилых зданий, помещений, находящихся 

в собственности Асбестовского городского округа, предназначенных для передачи 

в безвозмездное пользование, утвержденный решением Думы Асбестовского 

городского округа от 24.11.2022 № 4/4, строками 47, 48 следующего содержания: 

47 город Асбест, улица Ладыженского, 2 52,5 

48 город Асбест, улица Московская, 23 82,0 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования.  

3. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы 

Асбестовского городского округа (А.П. Русских).  

 

 

Председатель Думы  

Асбестовского городского округа  

 

_________________ Л.Ю. Ремезов 

Глава  

Асбестовского городского округа      

 

_________________ Н.Р. Тихонова 
 

consultantplus://offline/ref=A0F11377F8693F7F352BAC97E3059323059DF1256F0864A68D4F6663BFE8717500BD1DE2A1998204x2a6G
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

